« dictos confines supra specificatos el concessos , essel vel esse reperiretur fer-
« renum sew de terrem lucani Comunis, vel ubi esse consueverint capanne vel
« clusi capannarum lucani Comwmunis esse apparerent non intelligatur aliqua
w concessa facte per predictos capitaneos et socios el societatem , sed solum de
« illo terreno lantum , quod est vel essel sew esse appareret , prediclorum So=
« Ciorum et socigtalis.
« [tem fuil actum et pactum in predictis inler predictas partes stipu-
« latione vallatum et predicla omnia et singula expresse , sub hac conditione
« facla et concessa sunt, videlicel quod illa domus sive una fuerit, sive plures,
« que lient sen fiet, super prediclo terreno tradito e concesso, et terrenum
w ipsum , supra gquo Fuerint domus hedificate seu aliguid aliud de prediclis
« Iradilis et concessis, nullo modo, aliquo fempore , possint vendi vel alie=
« nari, aliquo titule jure vel modo alieni persone , vel loco, collegio, vel
« universilali, seu in aliquem aliquatenus concedi, vel lransferri, vel lo-
a cari in perpeluum vel ad tempus aliquod longum , vel curium, seu ma-
v gnum, vel parvom, vel quod ibi aliqua persona slel, vel slare possit,
« que vendatl vinum , seu aliqgua commestibilia , vel quod ibi hospilentur .
= alique persone , alie quam pauperes et debiles paupertate et debilitate mi-
« sere, vel alique alie, que possint presumiri in fraudem aliquam predi-
« elorum , sed solum ipse domug remaneant, el alia predicta supra concessa
« et tradila sint et remanent, et esse el remanere intelligantur ad comodi-
« tatem et usum prediclorum pauperum €t debilium persoparum. El quod
« si contra fieret , ipso facto et ipso iure stanti ipse domus el lerrenum et
« alia predicta ad socielalem et socios predictos libere revertantur sine ali-
« quibus expensis restituendis. Poasinl tamen ; ex paclo in hiis expresso , li-
« bere stare in ipsiz dominibus persone servientes ipsis pauperibus et de-
« bilibus personis, pro ulilitate et comoditate et servitio tantum ipscrum
« pauperum , sine fraude , que diclto Iacobo el suis successoribus uliles et
« 8L necessarie , pro ipsis pauperibus videanlur sine fraude. Que quidem acta
fuerunt Luce in ecclesie sancli Chrizstofori lucane , coram lIaliano nolario
« quondam Bonapacis, qui moralur at hakital prope furum Cavalli Versilie
« el Aldebrando quomdam Domini item Aldebrandi Boze texlibus ad hec ro-
« gatis. Aono nalivitatis Domini millesimo ducentesimo nonagesimo primo ,
indiclione quarta, terlioc nonas aprilis.
(Segquono le ratifiche di altri soci, e parlecipi della societa dei bagni).
« 4+ Ego Filippus Orlandini Tadiccioniz, notarii filins Imperiali, ludex
« Ordinarius ; et Notarius predicita fideliter sumpla da rogilo Salientis Ta-
« diccionis Notarii patrui mel, ex licenlia michi ab eo concessa cartam inde
= faciendi , secundum consueludinem suam , pubblice hic descripsi.
« 1 Salliente Tadiccienis Imperiali auctorilate iudex ordinarius el No-
« larius predictis omnibus et singulis interfui eaque a me rogata , et per
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malati che per la cura balneare discendevano dall'alio del
colle di Corsena o da altre abitazioni distanti. Non
sembra che fino ad allora attorno ai bagni di Corsena o
bagni caldi esistessero alcune di quelle case o ville che
in seguito vi furon fabbricate.